
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 00:16

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/jednoplotnkov-kempingov-vai-ts-265-p-29938.html

  
Jednoplotýnkový kempingový vařič
TS-265

Včetně DPH 1 070 Kč

Bez DPH 884 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00811804

Výrobce Inne

Popis produktu

 Kempingový vařič TS-265. 
Kempingový vařič s jedním hořákem, poháněný butanovými kartušemi, s ekvivalentním výkonem 2,2 kW.

 Dodávka butanu 

Vařič TS-265 je poháněn butanovou základnou ze standardní plynové kartuše MSF-1a. To znamená, že kazety jsou běžně
dostupné na trhu a zdroj energie lze snadno vyměnit. Díky tomu je produkt skvělým a spolehlivým prvkem každého výletu a
kempování. Patrona vydrží až 180 minut nepřetržitého střelby. Ekvivalentní jmenovitý výkon 2,2 kW vám umožní uvařit 0,5 l
vody za méně než 4 minuty.

 Vysoká kvalita 

Zařízení je vyrobeno z vysoce kvalitní nerezové oceli, což se promítá do jeho odolnosti a dlouhé životnosti. Vestavěná
regulace plamene umožňuje nastavit sílu plamene a šetřit spotřebu plynu. Vestavěné piezo zapalování umožňuje vícenásobné
zapálení a zhasnutí vařiče bez nutnosti použití zápalek nebo výměny plynové kartuše.

 Bezpečnostní systémy 

Trouba je vybavena řadou bezpečnostních systémů, které zvyšují bezpečnost používání zařízení. Systém reagující na změny
tlaku umožňuje odpojení kamen v případě nežádoucí situace. Vypínač a bezpečnostní zámek zabraňují náhodnému zapnutí
varné desky. Vestavěná ochrana proti plameni chrání plamen trouby před poryvy vzduchu, což umožňuje snazší použití trouby
venku.

Specifikace: 

 Značka: Tiross
Model: TS-265
Napájení: butan (TS-700, CP250)
Jmenovitý výkon: 2,2 kW
Spotřeba plynu: 160g/h
Zapalování: automatické, piezo
Materiál: nerezová ocel
Počet hořáků: 1
Regulace plamene: Ano
Bezpečnostní systémy:

 Plamenný štít proti výbuchu vzduchu
Pojistka
Bezpečnostní zámek

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/jednoplotnkov-kempingov-vai-ts-265-p-29938.html


 

Bezpečnostní spojka
Systém, který reaguje na změny tlaku

Rozměry: 240 x 340 x 100 mm
Hmotnost: 1,18 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

